
SRICHAKRA INFRATECH PII,IVATE LIMITED

NOTICE

To
Shareholders,

Notice is hereby given that the 18u' Armual General Meeting oI SRICHAKRA

INFRATECH PRMTE LIMITED (Fotmerly Known as SRICHAKRA ENTERPRISES

PRMTE LIMITED) will be held 30h September, 2023 at 2.N p. m. at the Registered

Office of the Company at Unit No. 9, Lalwani Industrial Estate, 14th Katrak Road, Wadala

(West), Mumbai - .100 031. transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

1. To adopt and confirm the Repors of the Auditors' and the Dfuectors' and the Audited

Balance Sheet as on 3143-20?3.

2. To appoint the Auditors of the Company and to fix thei! remuneration.

3. Any other business with the permission of the Chair

By order of the Board of Directors.

For CHAKRA INFRATECH PVT. LTD.

DIRECTOR
GAUTAM JAIN

DrN- -02060629

Mumbai.
Date :06th September , 2023



DLRECTORS' REPORT 

To, 

The hareholders, 

SRJCHAKRA INFRATECH PRIVATE UMITED 

Your Directors have pleasure in presenting this Annual Report on the affairs of the Company together with the audited 

Statement of Accounts for the year ended 31st March, 2023 

The Financial Results 

Particulars 
For the Year ,Ended 

31.03.2023 

Sales and Other Income: 8,640 

Profit Before Taxation, Depreciation & Interest 8,319 

Less: interest & Financial Charges: -

Profit Before Taxation & Depreciation 8,319 

Less: Depreciation • I ,63 J

Profit Before Tax 6,688 

Add: Appropriations -

Less: Provision for Taxation -1,672

(incl. Deferred Tax and Fringe Benefit Tax and Finn Share of Tax Paid) 

Less: Current tax -

Profit After Tax 5,016 

Add: Excess Provision for Income Tax 

Add: Balance brought forward from previous year 22,462 

I Amount Available for Appropriation 27.477 

Less: Appropriation -123

Balance carried to the Balance sheet 27,355 

2 Brief Description of the Company's working during the year /State of Company's Affair 

(Rs. in "00") 

For the Year Ended 

31.03.2022 

4,320 

4,254 
.

4,254 

-1,851

2.402 
-

-761 

-

1,641 
-

20,820 

22,462 
-

22,462 

The Company has Reported Total Income oft 8,64,000 /. for the Current Year as Compared tot 432000/- in the 

Previous Year. The Net Profit for the Year under Review Amounted to� 5,01,600/- in the Current Year as Compared 

to et Profit of t 1,64, 100 /- in the Previous year. 

3 Change in the ature of Business 

There is no Change in the ature of the Business of the Company done During the Year 

4 Event Subsequent to the Date of Financial Statements 

No Material Changes and Commitments Affecting the Financial Position of the Company Occurred Between the end of 

the Financial Year to which this Statement Relate and the Date of this Report 

5 Dividend 
To Strengthen the Finoncial Position of the Company the Directors Regret to Declare any Dividend. 

6 Meetings 
During the year che Board of Directors duly met 6 (Six} times on 18th April 2022. 20th June 2022; 

24th August.2022; 06'.h September 2022; 30th December,2022; and 3 l st March,2023 which 

were Duly Convened and held. The intervening Gap Between the Meetings was within the Period Prescribed 

under the Companies Act, 2013 



7 Dir.ctors rrd KGy Mrn.8.rLl P.noErcl
Your Company's Bo.rd compris.s ofth€ following Two Dir.ctors
Mr Pra$ial lalrrrni
Mr Gautam Jain

TherE is No chen8e in thc CompGition ofthe Bo€rd of Dirc.tors During thc Year.
ln Accordarce irdth tbe Prcvisions ofth. Companies Acl,2013 and the Anicl€s ofAssociation ofthe Company, None of
rhe Director, R€tirc by Rotation.

E Strtutory Auditors
l\,Us. M V Sanghavi & Co. Chanercd Accounlants, Stduiory Auditors of the Comprny having Rcgistration Number FRN
NO. l09l10w hold ofllce undl the Conclusions of the Annual General Me€ting subjcct !o rhe Ratification of rhe
Mcmb€E at €v€ry Gcnllll mcering. The Company has Rcccived a C€rtificare fiom $€ Ststutory Auditors ro the Effecr
thal thet Re-Appointnent, ifmad€, would b€ rrnhin $e Limits PrEscrib€d.

9 Auditor's Rcpon
Th€ Audito/s ReFon do.s nor Conbin any Qualific{tion. Not.s to Accounts and Audiior's Remark in their Report sr.
SelfExplaratory and do not call for any Future Comm€nts

l0 Ertrrct ofAnnurl Rcturn
As Required Pursuanl ro Section 92(3) ofthe Companies Acl, 2013 and Rule 12(l) of lhe Compan;es (Management and

Administdion) Rules,2014 an Enrad ofAnnualRctum in MCT 9 as a Pan ofthis Annusl Repon a! ANNEXURE'A'.

I I P.nicuhB of l,ttr, Gur. ..r o. Inv6tm.nt urd.r r.cdor lE6
No t.osns are given, or Inv€strncnl msd. or GuaranGe givcn or Sccurity Provid€d by thc Company which Falls udcr th.
Provisions of S.clion I 86 of thc Companies Act 201 3.

12 Dlposit:
Th€ Company hos Neither Accepted nor Renewed any Dcposits During th€ Year Under R.vie*

13 P.rticulrrs ofcoDtrrct! or rrr.D8cmcrt! v/ith r.ht d Prrd6
No agreemed was entcrcd with r.lat.i parties by thc Conprny duling thc cunent y€ar. Thcr. arc No r€laled party

rarsactions wfiich wcr. cnt .cd by lhc Compary duriag thc yc.r.

Since NO relacd party Farsacliof,s were ent€red by the Company, FORM AOC- 2 is nol applicable to the Company

l4 ( lonservriion of Energy, lechnolog/ Absorbtion !nd loreign Exchng€ f,arningrtdoutgo

(r) CoDslvrtion of Ererg/
As Required und€r S€ction 134 of rhe Codpanies Aci, 20 I 3 r.5d witi the Conpanies (Accounrs) Rules, 2014, your

CompaDy ha! Do Activity RclatinS io lhe Cons€nation of Enc.s/ or Technolos/ Absorption. DurinS the yeat the

Company did mr EaIn any lncome or lncul any Expcnditurc in ForeiSn Curency

15 Dire{ors' Rgporsibility Stir.m.
The Directors's Responsibility Slat€ment rEferred to in clousc (c) of Sub- section (l) of Scction 134 of lhe Companies

(;) That in the pr€paration of th€ Annual Accounts, th. applicablc Accounting Slandards had bcen follow€d along with

proper explanation Relating to Mat€rial Departurcs.

(ii) That rhe DirectoB had Sclcctcd such Accounting Policics and Applied them Conristcnlly and madc Judgmnts and

Eltimat s that are R.asonablc and Prudent so as ro givc a Tru€ and Fair VicP of th€ Slat. of Afflirs of the Company at

thc cnd of the Financial Y.a! on llst March, 2021 lnd ofthe Prcfft or Loss of the Company for lhe year ended on thal

Drre.

(iii) That rhe Dinctors had l.ken Proper and Sufficienl CsIc for the Maintenarce of Ad€qurt Accounting Records in

Accordancr with lhc Provilioff of the Companics Acl,20l3 for Safeguardin8 $e Asseb of the Company and for

Pr.v€nting and Dctecing Fraud and other Incgulariti.s.

(iv) That th€ Dircclors had Pr€par.d th€ Annual Acc.unts ofth. Comp.ny on a Going Conccm Basis.

(v) The Dircclon had D.viscd Prop.r Systems to Ensure Complianc. wilh lhe Prcvisions oflll Applicable

Llws and that such Syslems wcrc Adcquar. and Opcraling Effcctivelv.



16 ACKNOWITDGEMENT
Thc DirEctors Plr.c od Rccod thcir Sincrc Apprcciarioo for thc Assisrsne and Co-Opcrdioo En rd.d by Banlq its
Employc€s, its Inwstots and all oth.r AssociaLs 6nd t o& Forwrd to Continuc Fn i6rl Association s,itb all Busincss
Parhcrs ofthe Company.

For rnd on behrlfofth. aorrd ofDirecton
PVT. LI D.

Pl.c. : MUMBAI
Drtc :06.h S.pr, 202J

DIREC:TOR
Grut m Jrin

DIN J2060629



M. V. SANGHAVI & CO.

.-Nalzndra A.Saryfzli
B. Com., LL.B., F.C,q-

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To,
THE MEMBERS OF SRICHAKRA INFRATECH PRIVATE LIMITED,

1. Report on the Standalone Financial Statement

We have audited the accompanying standalone financial statements of Srichakra
Infratech Privat€ Limited ('the Company'), which comprise tlle Balance Sheet as at 31't
March, 2023, the Statement of Profit and Loss for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies artd other explaratory in{ormation.

In our opinion and to the best of our information and according to the explarutions given to
us, the aforesaid standalone financial statements give the inforrnation required by the Act
in the manner so required and give a true and fat view in conlormity v/ith the accounting
principles generally accepted in tndia:

(a) in case of the Balance sheet, of the state of affairs of the Company as at March 31,

2023;

(b) in case of the Statement of Profit & l,o6s, of the ftofit lor the year ended on that
date;

Baeis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under
Section 143 (10) of the Companies Act 2013. Our responsibilities under those Standards

are further described in the auditoy's resPonsibilities for the audit of the financial

statements section of our teport.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and apProPriate to

provide a basis for our opinion.

Key Audit Matterg

1, Key Audit matteB are those matters tlEt, in our professional judgments, were

most significance in our audit of the financial statemente of the current period'

These matters were addressed in the context of our audit of the finarcial

statements as a whole, and in forming our oPinion thereory

a separate opinion on these matters.

provide

)

cC,

Er

Satyam Shopping Centre 'A' Win& Ba-sement -5, M. G. Road, GhatkoPar (East), Mumbai' 
Off. : 210290fi ' 2102 51 'E-mail: neeravsanSfiavi@vahoo com

4N 0n
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CHARTERED ACCOUNTANTS
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CHARTERED ACCOUNTANTS Contn. Sheet...

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Mafters are not applicable to the
Company as it is an unlisted company.

Key Audit Matters

2. Key Audit nEtters are those matters that in our professional judgments, were
most signilicarce in our audit of the financial statements of t}le current period.
These matters were addressed in the context of our audit of the finarcial
statements as a whole, and in forming our opinion t}lereory and we do not provide
a separate opinion on these matters. We have determined the matters described
below to be the key audit matters to be commuricated in our repolt.
Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable
to the Company as it is an unlisted compary.

Information Other than the Finan.ial Statements and Auditors' Report Thereon

The Company's board of dircctors is responsible for the preparation of the othe!
information. The other information comprises the information included in the
Director's Report including Annexute to Directors' Report, which we obtained
prior to the date of this auditors' report and otler reports but does not include the

standalone financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on standalone the financiat statements does not cover the other

inlormation and we do not and will not apress any form of assurance conclusion

thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our

lesponsibility is to read the other information identified above, and in doing so,

consider whether the other inlormation ismaterially inconsistent with the

standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of

our audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed on the other hformation that we

obtained prior to the date of this auditors' report, we conclude that there is a

material misstatement of this other informatiory we are requted to rePort that fact

We have nothing to leport in this regard

A,/ Cont...3
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CHARTERED ACCOUNTANIS Contn. Sheet...

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements:

The Companv's Board oI Dtectors is responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Companies Act,2013 ('the Acf) with respect to the preparation of these
standalone financial statements that give a true and fafu view of the state of alfairs
(firancial position) and prolit or loss (Iinancial performance) of the company, in
accordance with accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standard specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
saleguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and
othe! irregularitiesi selection and application of appropriate accounting policies;
maling judgements and estimates that are reasonable and prudent and design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls that were
opelating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, lelevant to the preparation and presentation of the standalone firancial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement
whether due to haud or error.

In prepa ng the financial statements, management is resporuible for assessing the

Company's ability to continue as a going conceln, disclosin& as applicable, matters
related to going concem and using the going concem basis of accounting unless

malagement eitler intends to tiquidate the Company ot to cease operatioru, or has no

realistic altemative but to do so.

The board of directors are also responsible lor overseeing the Company's financial

reporting plocess.

Auditols Re8poruibility:

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud oreror, arld to

issue an auditor's report that includes our oPinion. Reasonable assuranceis a high level of

assuance, but is not a guarantee that arl audit conducted in accordance with SAs will
always detect a nEterial misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud

or eror ard are considered material if, individually or in the aggregate, they could

reasorably be expected to inlluence tlle economic decisions oI users.taken on the basis o(

-V i\p
these standalone financial statements.

,E Cont...4
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CHARTERED ACCOINTANTS Contn. Sheet...

As part of an audit in accordance with SAs, we exerci5e professional judgment and
mailtain professional scepticism tfuoughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of matedal misstatement of the financial statements,
whether due to faaud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide
a basis Ior our opinion. The risk oI not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resu.lthg from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
intemal control.

Obtain an understanding of intemal conhol relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the ciicumstarces. But not for the purpose
of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's intemal conhols

4

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness
oI accounting estirnates and related dirlosures made by management.

Conclude on the appropdateness of managemenCs use of the going concem basis

of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast signilicant doubt on
the Company's ability to continue as a going concein. If we conclude that a
matedal uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures

are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events

or conditions rnay cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall pres€ntatio& structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statementsrepresent the

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We cornmunicate with those charged with goverrrance regardin& among othet

matters, the plarured scope and timing of the audit and significant audit findir8s,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during
our audit.

D.
,',

Cont.,.5
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We also provide those charged with govemance with a statement that we have

complied with relevant ethical requitements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other rnatters that may reasonably

be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most signilicance in the audit of the financial
statements of the current period and are therefore the key audit matters. VVe

describe these matters in our auditor's report urdess law or regulation precludes
public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstancet we
determine that a matter should not be communicated in our report because the
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requfuemente

The provisions of the Companies (Audito16 Report) Order, 2Ol5 ("the Order"), issued by
the C€nhal Government of India in terms of sub-€ection (11) of section 143 of the
Companies Act,2013 iB not applicable to the Company since

(a) It is not a subsidiary or holding company of a public company;

(b) Its paid-up capital and reservee and surplus are not more than Rs.l Crores as at the
balance sheet dalei

(c) Its total borrowings from banks and financial institution8 are not more than Rs. 1
Crores at any time during the yeari and

(d) Its tumover for the year is not more than Rs.10 Crores during the year.

1. As requiied by section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the inlormation and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our
audit;

b) In our opinion, proper books of accounts as required by law have been kept
by the Company so far as it appears flom our exarnination of those books;

c) The rlalance Sheet and the Statement of kofit & Loss dealt with by this
report are in agreement with the books of accounu

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comPly with the

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read with Rule

7 of the Companies (Accounts) Ruleq 2014;

<39t2

Cont...6

CHARTERED ACCOUNIANTS
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CHARTERED ACCOUNTANIS

e) On the basis of the written lepresentations received from the Dilectots as on
March 31, 2023, taken on record by the Board of Directors, none of the
Directors is disqualified as on March 3'1,2023 lrom being appointed as a
Director in terms of Section 164 (2) of the Act

0 Since the Company's tumover as per last audited financial statements is less
than Rs.50 Crores ard its borrowings from baaks and financial institutions at
arly time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the intemal
financial controls over financial reporting oI the company and the operahng
effectiveness of such controls vide notification dated June 13 ,20'tZ; and

6

8) With respect to the other rnatters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as
amended), in our opinion and to the best of our inlormation and according to
tlle explanations given to us:

1.

11,

The Company does not have any pending litigations which would impact
its financial position as at balance sheet date;

The Company does not have any long term contracts including derivative
conhacts for which there were any material foreseeable losses.

Ihere were no arnounts which requted to be tlatsfened to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

For M. V. SANGHAVI & Co
Chartered Accountants.

lll

cll-j')\
.J,

CY\

".+
M. V. Sanghavi - Proprietor
F.C.A. - 10095
FIRM REGN. NO : 109110W
UDIN:

Place: Mumbai
Date I 06/09/2023

Contn. Sheet..,
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\.h. of th. ( omp..t: SRlCt,{KRA l\t_l{IIECH PRMTIj LIMITED
CIN : tr5 IJ96MH20O.|PTCI500?9 (R. in "00)

B.hn..Shct rs.t Jl 202J

sitDificr rccoolirgpoliciB
Nol6 rcfdr.d (o rlorc fqD m int.tEl Fn of tlt Fi@id SldaEl9

For M. V. S NGH VIltCd
Crr.Gr.d A.o..t'rB ]ECH PtT. LTD,@D
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A!.131 Y.nt.202l A3 rlJl Y.rcn.2022

I I

2.010.00
27.354.68

2.0r0.00
22.461.62

2.E80.92

807.89 246.08

33,053.49 21,59a.62

13.430.61 5.062.00
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{.) PDFrty, pLlt lrd .qripo..t .rd llL.titl. .*t!
(i) PioFry, plal &d.quiplEnt
(ii) htaIgible cs.rs
(iii) C3pi6l work-in-prcsBs
(iv) Int ngible ds.ts urdd d.vclopmol
(v) Fixed assds held fd s.t€

S.. r.comp.ryirg not8 fo.mitrg p.rr of fi. fin.trci.l 3bt 6.trls
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TOIAL

I

ll

I

,

J

2

\st l\
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fD Acqd

lllN:-01870792

DIRECTOR

DIN r-02060619

*-.,Qg"-

(.) Short-tm boftwings

(c) Oths c'llMt liabilins
(d) Short-tm provisims

M. V, S.nlh.vi-ProDrl.lor.

rRN llr9ll0*

D.r.d: 06n S.pr.Db.r :01t
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Nrmc of th. Comp.Dy : SnICE{XRA INFRATECH PRIVATE LIMITED

CIN ; U5I396MH20SPTC 150079

Not6 formht pr of th.lbrr(irl ltrt d.nt

Notc 2 SDrft crplt.l (Rs. in "0{)

As.t 3l M.rch.202.1 As rtll M.rch.2022

? ?

(.) Au.hoft.d
Equity sharB of I 0 oach wirh vodng righrj

(bI I!.!.d

Equity shares of l0 @h with vodng nghts

(c) SutBcrib.d r.d lulv ortd up

Equit) shares of | 0 each with v( ting righls

(dl Sub!.rlD.d D rot frrllv o.id up

Torsl

t00,000

20.100

20,r00

10.000 100,000

20.100.00

20,100.00

10,000

2.010

2.010

2.0r0

20,100 2,010.00 20,100 2,0t 0.00

Nol.2.l : R.co.ciliition ol numb.r ofshr6

Nol! 2.2
Nore 2.3

NoL 2.4
NoE2.5
Nol€ 2.6

The Compey Ms only on€ class of€quiry shares. Ea.h holder ofe{uity shar6 is entitt.d io on€ vote per share.
Ther€ is no ftesh issue o. buyba.k of shffes duing rhe y€sr.
The Cohpary has only one clsss ofe{uity s}lates. Ea.h holder ofcquiry shar6 is entitlcd to one vot€ per sharc.
Therc is no chege in ar€ numb€r of shares oulsandinS at lhe b.ginnina ond ar the €nd of lhe year-
Ttcrc is no chan8e in dE pancm ofshar.holding duri;g rh€ y.lr: Ii is ;e as fi€ last ycar. . tl)'

,n\.':A
lc
\

2023
A3 rt3l

M.rcD,2022

20,100 20.100

20.r00 20.100

Equity sharcs at the beginning of e ycrr
Add: Shar6 i\sued duing G€ curEnr linsncial )ear
Equlty 3hrB .i tbccrdoftt.yar

2,010



Nrn. ofth. Comprny: SRICHAKRA INIRATECH PRJYATE LIMITED
CIN : U5ll96MH2m{PTCI5{l079

Nol.! forrinS prrtofti. tin..ci.l rt t.m.nt!

Not.2 Shf. croittl (cortd.l

OpeninS usoP Oth.r

(giv. d.ttil!)

Clositrg

20. t00
2,010

20, t00
2,0r0

Equity d|! !s wirh votitrg
nShts

Yea! eDded 3l March, 2023

Year cnd.d 3l March, 2022

20,100
2,0t0

20,100
2,010

(1',,
( )



N.me ofih€ Company : SRICHAKRA INFRATECH PRWATE LIMITf,D
CIN: U 5l396MH2004PIC 150079

Notes formirg part ofthc litrrociel strtemetrts

Nole 2 Shrre crDitel (contd.)

Particuhrs

Details ofshares held by each shareholder holding more than 50% shares:

As st 3l Merch,2023 As et 31 Merch.2022
70 holding in thal

chss ofsharcs

Clsls of!h.r?s / Nime of
shsrcholdcr Number of shsrcs

beld
Yo holding itr that

clrss ofshrres
Number of
shrrcs held

Equiry shares with votiflg riehts

Pragt at Lalwani 18090 90.oo% 18090 90.oo%

10.oo"/"Caulam Jain 20r 0 10.00% 2010

20100 t00.00"1,20100 100.0{)'2,

)



Add: Profil / (Loss) for th€ yefi

To!.1

(R!. in "00)

As rt3l Mrrct,2023 As rtJl Mrrch.2022

22,46t _62

5,0t5.68
(122.62)

20,820.30
1.64t.32

27,154.68 72,16t.62

27J51.64 22,16t.62

\or.l : Lotrt r.rn borro*i.83 (Rs. iI "0O)

LoDs ed ldvances from related panies:
(i) Pragyst k*mi

tu rt.ll Mrch,2023 A! rl3l M.rch.2022

2.880.92 2.880.92

2,881 2,EEI

\ot.6: Shorr T.rm Provisions (Rs. in "00)

A3.l3l Mt.t.2023 As.tf,l M.rch,2022

(s) Advanc. incomc t6i I (nct ofrrcvisioos _ (As rr E07.89 246.0E

EOE 216

Not. ? Trid. r.c.ivrbl.s (R3. in "00)

Ai rt3l Mf.h.2022tu.t.ll M.rch,2021
{

9.J07.66
50{.00

1.64t.02
500.00

I8,lol

TEdc trcciv.bl6 outslsld[g for a pciiod €xc..ding 3ix month! tom
rh. d!I. thcy wcr. duc for p6)1te! *

S€curd clnsida.d 8!od
UNccurE4 coosidcrEd sood
Doubftl

t.ess: Prolision lor doubttul trade reccivabld

Lcssr Provision for doubdxl tr!d. rcc€ivtbld

Sondrr D.btoB

Othcr Tladc rec.ivabl.s
Securcd, @nsidercd good

Uosccurcd, @nsidcrcd sood

s€shlsri E Foins Ptal-td
Scshasai Busin.ss Form! Pvl.Lld.

(

N.m. of th. Cotnp.try : SRJCIIAKRA INFRATECH PAIyATf, LIMITED
CIN : !51l96MH2lXlrlPTC l4m?9
Nold forming prn ofth. rimmi.l rtltan.nts

tr
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Note l0 Other Income

Particuhrs

ldtercst income
Rental Income

(Rs. in "00)

(Rs. in "00)

Total

Note l1 Other expenses

For the year ended 3l
March. 2023

For the year ended 3l
M8rch, 2022

8,640.00 4,320.00

8,6,10 4320

For the yerr ended 3l
March, 2023

For the year eoded 3l
Msrch,2022

Particuhrs

{ t
14.72

66.64
236.47

3.25

6t.26

32t 66

ROC Filling Fees

Office Exp
Prop€rty Tax
Bank Charges

Totsl

Name of the Companv :SRICHAKR { INFRATf,CH PRJVATE LIMITED
CIN : U51396MH2004P'IC150079
Notes forminq part ofthe finsncirl strteEetrts

4.87



N.m. of th. Conpt.y : SRICIIAKIIA INTRATECH PRMTE LIMITED
\oG3 fomi.8 p.rt of thG fi!.!ci.l !t r.n.rti

\ol. I2 Discldurd urd.. Ac.ounting S[nd.rdr (Rr i. "00)

Jl v.Er,2023
I

Jl M.nt,2022

l2

12a

I2.b

preft / (16) fG the lee frlm @nlinuing opcftrioB
16: PGfdacc divid.rd & tu rhad

pbfit / (l6d fu rhe ,e!r tiDo @ inuing oler.tio.s .tributabte ro the equity

avmS€ nmb6 ot€quiry sh!6

F st& t@ dtinuilg aqlti6 - B.sic

CeliNi@ (E.riqls
Net ptufit / 006O fd lhc y@ AoD 6tinui.8 oD€rdi@
tas: Prcf.@e diei.Lnd &.t r,r indgn
Nc( Fotu / 0B) fd lt. y@ anribltrhl. !o rhe cquiry shrtrDt(bs 6,m qniNi.g

Add. lrt rBl dpdr. dd .xdDg. fluclr.tio e @veiriblc bn& tEr)
Prcfr / (lo$).ttihirblc ro cquit) sD&tol&s tffl orinuiI€ .?.ruiB (o
dilorion)
w.is}Ed !v6.9. trMbq ofequir, rblc fd B.sic Eps
Add: Eficct ofw.rmB, ESO?S rd Cdvdtibl. bc& which G ditutiE
W.isht d averag. nMb6 of cquity shaB - for dilur.d EpS

I@i.gs F sh&, etE @limirg oFuins - Ditd.d

,.0t5.68 l.&1.32

20,100.00

24.95

20,t00.00

E.l7

5,0t5.68 t,641.32

20.t00.00 20,100.00

24.95 8 t7



1. CORPORATE INFORMATION:

To carry on Other manufacturing n.e.c but there is no manufacturing activity in
this year only a rent incme.

2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

ACCOUNTING ASSUMT'TIONS

The financial accounts are prepared under the histolical cost convention on the accrual

basis of accounting.

FTXED ASSETS:

Cost of fixed assets comprises of purchase price, duties, levies and any direcdy
atkibutable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use.

DEPRECTATION:

The Company ha6 not charged any Depreciation under Income tax on Fixed Assets as

there is NO commercial Activity in the Company since Inception and ae such NO

assets have been put to use, As and when the Company starts it6 commercial Activity

it will charge Depreciation.

COST AND BENEFITS:

Costs are charged to revenue in the year in which benefits accrue to the company and/or
in the year in which the resultant assets ale created and put to effechve use.

RECOGNITION OF INCOME AND EXPENDITURE:

Income & Expenditure are rec nized and accounted on accrual basis except otherwise
stated.

INVENTORIES:

There in no Any Closing Stock & Opening Stock during the year.

Cont'd...2

SRICHAKRA INFRATECH PRIVATE LIMITED.

NOfiS FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENT FOR THE

YEAR ENDED 31.1_!44BE8 2021

RETIREMENT BENEFITS:
The liability for retirement benefits including gratuity in respect of employees is

accounted for on cash basis.

CONTINGENT LIABIUTY:
Contingent Liability, iI any, is disclosed by way of notes.



2

3 DEFERRED TAX:
Accounting Standard-22 issued by The Institute of Chartered Accountants of India is

applicable to the Company w. e. f. 01.04.2002. Since NO commercial activity has been

commenced since inception of the Company and hence No aseets have been put to use

NO Deferred Tax Asset / Liability is recognized. The year End position is as follows

SUMMARY

Items DTA DTL

Depreciation 0

Loss on Sale of Asset Disallowed 0 0

Business L,oss 0

Unabsorbed Depreciation 0 0

U/s. 40a Disallowance 0 0

U/s.438 Disallowance 0 0

Total DTA/ DTL Bifurcation 0 0

4. SALES
Sales as and when made shall be excluding GST.

DIVIDEND:
No provision is made for Dividend since directors have not PloPosed any
dividend.

7. Additional Reeulatory Info

Title deede:
All Title deeds of Immovable Property are held in name of the Company

Revalued . Plant and irrment:
The Company has not revalued its ProPelty, Plant and EquiPment

Corlt'iL...3

5

0

0

6. Certain Debit and Credit balances are subiect to confirmation by the respective
parties.



Loans or Advanc€8:
There is no loans or Advances h tlrc nature of loans grarted to Promoters, directors,
KMPs and the related parties (as defined under Companies Ac! 2013,) either
severally or iointly with any other person.

Capital-work-in profEess / Intangible Assets:
There is no Capital-work-in progress / lntangible assets under development

0TAUD).

Borrowings from IJanks or Financial lnstitutions:
The Company has no borrowings from banks or financial institutions on the
basis of security of current Asset.

Relations with anv stru.k Off Companv:
Company has no Relationship with any struck Off Company

Utilisation of Borrowed funds and share premium:
The company has

intermediaries.
not advanced or loaned or invested anv funds in

Regislrar of Compatdee:
There are No charges or satisfaction which are to be registered with Registtar of

Companies beyond the statutory period.

Comoliance with approved Schenelsl of Arrangements:
There is no Scheme of Arrangements by the Company

Corporate Resonsibilitv:
The Provisions of Sec 135 of the companies Act, 2013 are not applicable to the

company.

Cont'd...4

:3:

Benami PropertJai
The Company does not hold any Benami Property and No proceedings have
been initiated or pending against the company for holding any benami property
under the Benami Transactions (Prohibition) Ac! 1988 (45 of 1988).

Wilful defaulter:
The company is not declared Wilful defaulter by any bank or financial
Institution or other lender.
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Following Ratios to be disclosed: -

Ratio Analysis:

(a) Current Ratio 24.29 50.95

(b) Debt-Equity Ratio 0.10 O.12

(c) Debt Sewice Coverage Ratio
(d) Retum on Equity Ratio 0.19 0.O7

(e) lnventory tumover ratio
(f) Trade Receivables tumover ratio 47.71 24.17

(g) trade payables turnover ratio
(h) Net capital tumover ratio 0.55 0.41

(i) Net profit ratio 0.58 0.38

(i)Retuln on Capital employed O.27 0.09

(k) Retum on investment
Notq Since the company is not engaged in any Trading and manulacturing activity,
only relevant ratios are given

9. RELATED PARTI TRANSACTIONS

No hansactions with Related Party to disclose.

Since, there is no maror commercial activity, preliminary expenses & preoperative
Expenses are not amortized.

For

DIRECTOR
GAUTAMJAIN
DrN - 02060629

Mumbai

Dated: 06tb September, 2023,

A.1.2023-24 A.v.2022-23

INFRATECH PVT. LTD.




